
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

DNF 

Num. 

55 

15 

24 

1 

50 

41 

9 

10 

27 

22 

7 

47 

3 

8 

94 

25 

4 

2 

33 

Nome 

APREA RICCARDO 

CECCHI FEDERICO 

MATTOZZI GIACOMO 

MARTINOZZI YARI 

BACCI ALESSIO 

CIOCI TOMASSO 

BECCHERINI AYRTON DAVID 

GUALDRINI DAMIANO MARIA 

PIRO MICHAEL 

GRAZIANI LUCA 

ALBANESE FEDERICO 

DI PASQUALE FRANCO 

GORI ELIA 

SCORZOSO RAFFAELE 

SILVESTRO FABRIZIO 

LIZIO ALESSANDRO 

CROCCOLINO FILIPPO 

VICI MANUEL 

BUCCI ALESSANDRO 

Classe 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

CAD - 60 MINI (10-14) 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

Reg. 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

TOS 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

ABR 

UMB 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

TOS 

LAZ 

LAZ 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

Tempo Totale 

11:24.070 

11:25.036 

11:25.954 

11:29.595 

11:29.601 

11:32.143 

11:35.116 

11:38.023 

11:42.333 

11:42.442 

11:47.774 

11:47.794 

11:50.717 

11:52.273 

11:57.093 

12:03.530 

12:15.000 

12:12.559 

1.564 

Diff 

0.966 

1.884 

5.525 

5.531 

8.073 

11.046 

13.953 

18.263 

18.372 

23.704 

23.724 

26.647 

28.203 

33.023 

39.460 

50.930 

1 Giro 

DNF 

T. Migliore 

56.607 

56.705 

56.115 

56.449 

56.926 

56.534 

56.687 

57.165 

57.337 

57.652 

58.195 

56.956 

57.289 

57.972 

58.634 

57.363 

57.330 

57.339 

Media 

62,706 

62,598 

63,256 

62,882 

62,355 

62,787 

62,618 

62,094 

61,908 

61,569 

60,995 

62,322 

61,960 

61,230 

60,538 

61,880 

61,915 

61,906 

- 

Nel Giro 

5 

4 

6 

3 

5 

9 

8 

7 

6 

10 

9 

8 

6 

6 

7 

7 

5 

2 

0 

Telaio / Motore 

TOP KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TOP KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TOP KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TOP KART / VORTEX 

TOP KART / LKE 

TONY KART / VORTEX 

L.V. KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

PAROLIN / VORTEX 

TOP KART / VORTEX 

MERCURY / VORTEX 

TOP KART / VORTEX 

TOP. KART / VORTEX 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.966 

Velocità  Media 

62,267 

Miglior tempo sul giro 

56.115 

Velocità Migliore 

63,256 

Giro Migliore di 

24 - MATTOZZI GIACOMO 

Stampato: 30/03/2014 17:39:16 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

15° TORNEO RAMBO RACING - 1^ prova 

60 MINI ROK + CADETTI (60 MINI) 

FINALE 

Gara (12 Giri) Iniziato a 17:26:40 

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km. 

30/03/2014 17:26 

RISULTATI

Ora inizio: 17.26
Ora fine:   17.39


